
 
Uchwała Nr XXXIV/693/2020 

Rady Miasta  Rzeszowa 
z dnia 7 lipca 2020 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie wydzielenia w zasobie 
mieszkaniowym Gminy Miasta Rzeszów lokali mieszkalnych  przeznaczonych do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy  
 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ) i art. 20 ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 611),  

 
Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 
§1 

W Uchwale Nr XL/857/2017 Rady Miasta Rzeszowa  z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie 
wydzielenia w zasobie mieszkaniowym Gminy Miasta Rzeszów lokali 
mieszkalnych  przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy w § 1 dodaje 
się punkt 85 w brzmieniu:   

„85. ul. Hanasiewicza 20 b/10”. 

 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
Przewodniczący 

      Rady Miasta Rzeszowa 
 
 
 Andrzej Dec  



Uzasadnienie 
 
 

Rada Miasta Rzeszowa w dniu 28 lutego 2017 roku podjęła Uchwałę w sprawie wydzielenia 
w zasobie mieszkaniowym Gminy Miasta Rzeszów lokali mieszkalnych  przeznaczonych do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. 

W związku z planowanym wynajęciem lokalu mieszkalnego o pow. użytkowej 75 m2 
położonego w Rzeszowie przy ul. Hanasiewicza 20b/10, na czas zatrudnienia, pracownikowi 
Uniwersytetu Rzeszowskiego proponuje się podjęcie stosownej Uchwały i wydzielić z zasobu 
mieszkaniowego Gminy Miasta Rzeszów wyżej wymieniony lokal mieszkalny jako 
przeznaczony do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. 

 

 
 
 


